

Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.
Tel.: 40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83
Website : www.balajitelefilms.com
CIN No. : L99999MH1994PLC082802



May 23, 2019

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Stock Code: 532382

National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

Stock Code: BALAJITELE

Sub: Copy of Advertisement published in Newspaper(s) - Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019 published in 'Business Standard' an English Daily and 'Mumbai Lakshadeep', a Regional Daily on May 23, 2019.

Kindly take the same on record.

Yours truly,

For Balaji Telefilms Limited

Simmi Singh Bisht

Group Head Secretarial

Membership No. A23360

Encl: a/a





BALAJI TELEFILMS LIMITED

CIN: L99999MH1994PLC082802

Regd.Off: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate,

Opp.Laxmi Industrial Estate, New Link Road,
Andheri (West), Mumbai – 400 053, Maharashtra.

Tel: 022-40698000 | Fax: 022-40698181/82/83

E-Mail ID: investor@balajitelefilms.com

Website: www.balajitelefilms.com

₹ in Lacs

Sr No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended		Current Year Ended	Quarter ended		Current Year Ended
		March 31, 2019	March 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2019	March 31, 2018	March 31, 2019
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	8,211.72	8,896.13	44,030.15	8,886.10	9,373.88	42,770.87
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	176.96	1,762.67	2,645.04	(2,846.95)	(1,982.27)	(9,142.85)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	176.96	1,762.67	2,645.04	(2,846.95)	(1,982.27)	(9,142.85)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	217.74	382.86	2,012.46	(2,797.16)	(3,388.83)	(9,775.43)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	216.71	385.29	2,008.65	(2,759.90)	(3,390.38)	(9,745.83)
6	Equity Share Capital	2,022.61	2,022.61	2,022.61	2,022.61	2,022.61	2,022.61
7	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing operations) Basic & diluted						
	Basic	0.21	0.38	1.99	(2.75)	(3.23)	(9.63)
	Diluted	0.21	0.38	1.99	(2.75)	(3.23)	(9.63)

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Yearly Financial Results are available on the website of the Company at www.balajitelefilms.com and may also be accessed on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For Balaji Telefilms Limited

Place: Mumbai

Date: May 22, 2019

Jeetendra Kapoor
Chairman



बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९एमएच९९९पीएलसी०८२८०२

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, बालाजी हाऊस, डेलिया इंडस्ट्रियल इस्टेट, लक्ष्मी इंडस्ट्रीयल इस्टेट समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र. दूर:०२२-४०६९८०००, फॅक्स:०२२-४०६९८९८९/८२/८३

ई-मेल: investor@balajitelefilms.com, वेबसाईट: www.balajitelefilms.com

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव		एकत्रित		संपलेले चालू वर्ष	संपलेले चालू वर्ष
		संपलेली तिमाही	संपलेले चालू वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेले चालू वर्ष		
१	प्रचालनामधून एकूण उत्पन्न	८२११.७२	८८९६.१३	४४०३०.१५	८८८६.१०	९३७३.८८	४२७७०.८७
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	१७६.९६	१७६२.६७	२६४५.०४	(२८४६.९५)	(१९८२.२७)	(९१४२.८५)
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	१७६.९६	१७६२.६७	२६४५.०४	(२८४६.९५)	(१९८२.२७)	(९१४२.८५)
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	२१७.७४	३८२.८६	२०१२.४६	(२७९७.१६)	(३३८८.८३)	(९७७५.४३)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वेक्ष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेक्ष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेक्ष उत्पन्न (करानंतर))	२१६.७१	३८५.२९	२००८.६५	(२७५९.९०)	(३३९०.३८)	(९७४५.८३)
६	समभाग भांडवल	२०२२.६१	२०२२.६१	१५१८.६१	२०२२.६१	२०२२.६१	२०२२.६१
७	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/- प्रत्येकी) (अखंडीत कार्यचलनाकरिता) मूळ व सौमिकृत						
	अ. मूळ	०.२१	०.३८	१.९९	(२.७५)	(३.२३)	(९.६३)
	ब. सौमिकृत	०.२१	०.३८	१.९९	(२.७५)	(३.२३)	(९.६३)

टीप:

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) रेग्यूलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.balajitelefilms.com वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेडकरिता



दिनांक: २२ मे, २०१९

ठिकाण : मुंबई

जीतेंद्र कपूर
अध्यक्ष

गुरुवार, दि. २३ मे २०१९

मुंबई लक्षदीप

